
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 

 

«29»  марта  2017  г.                                                                                   № 20 

 

О внесении изменения в Решения 

Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения от 25.01.2017 г. № 4 

«О внесении изменения в Решение Совета  

депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 76 от 27.08.2008 г., 

«Об утверждении перечня имущества 

Катав-Ивановского городского поселения, 

предназначенного для передачи во владение и 

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства». 

 

         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 4.2. ст. 

8 Федерального Закона от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 

собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной 

собственности и арендуемых субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Внести  изменение в Перечень муниципального имущества Катав-

Ивановского городского поселения предназначенного для передачи во 

владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения от 25.01.2017 г. № 4 «О внесении изменения в Решение Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 76 от 27.08.2008г. 

«Об утверждении перечня имущества Катав-Ивановского городского 

поселения, предназначенного для передачи во владение и пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства» исключив пункт 15 

следующего содержания: «нежилое помещение, расположенное по адресу   

ул. Степана Разина, д. 18, площадь – 170,0 кв.м.».  

2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального  

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                    Г.Ф.Федосеева  


